
Załącznik Nr  6  do Uchwały Nr XLVIII / 373 / 06 Rady Miejskiej Żyrardowa

            z dnia 31 sierpnia 2006 r.

PLAN   ZADAŃ  OKREŚLONYCH  W  PROGRAMIE  PROFILAKTYKI

I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH

PLAN   WYDATKÓW

	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Zmniej –

szenia  
	Zwięk-

  szenia


	Plan po zmianie

  na 2006 r.     

	851


	
	
	Ochrona zdrowia
	24.000
	24.000
	540.000

	
	85154
	
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi


	24.000
	24.000
	540.000

	
	
	2830

4170

4210

4220

4230

4240

4280

4300

4410

6050

6060


	Dot. celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenie

Zakup środków żywności

Zakup leków i mater. medycznych

Zakup pomocy naukowych

Zakup usług medycznych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wydatki inwest. jednos. budżetowych

Wydatki na zakupy inwest jedn.budżet.
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	102.400

51.000

28.000

2.000

3.000

4.000

6.000
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166.000
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